
coupE ppB KATA CDKIL 2022lÙ8lol/2022].

Poussin kg Féminine (2 Par

CHEVIGNY ST SAUVEUR

Bronze

ffi
5

5

7

7

,@m*îir

BENOIT CHLOE

1L2546L4

02106304 K D C

BOURGOGNE

2

RABHIFIROAOUS

1131698

O21OO18 ARIS MARTIAUX DE

CHENOVE

5OOO5 BOURGOGNE

Argent

dffiq-
wf

Bronze

ffi
3 3



CHEVIGNY ST SAUVEUR

couPE PPB KATA CDK21 2022 108/01/2022)

Poussin kg Masculin (1Par.)

,@m*iir

332

5

5

7

7

Bronze

ffi
Bronze

@
Argent

W

CHATELLE NOLAN

11327890

02106304 K D C

1

5OOO5 BOURGOGNE



couPE PPB KATA CDK2L 2022 lO8/Or/2O22)

Pupille kg Féminine (2 Par.)

CHEVIGNY ST SAUVEIJR

r@irnni't

MARTIN ROXANE

11260249

02106304K0C

5

5

7

7

Bronze3Bronze

ffi
Argent

W

SCHEVCHENKO AGAFIA

11324353

0210645 CLUB DE KARATE DE

SAINTE COTOMBE SURSEINE

6OURGOGNE

2 3 3



couPE PPB KATA CDK2L 2022 l08lO1l2022l

Masculin (6 Par.)

CHEVIGNY ST SAUVEUR

(grisisË

DUMESNIL SACHA

11359388

02106304K0C

2

DOREMKO LIROY

10871636

0210630AKDC

5OOO5 BOURGOGNE

1

BronzeoBronze

G
Argent

W

EL HAJIA.I JALIL DIN

10812715

021OO18 ARTS MARTIAUX DE

CHENOVE

3

GRIVEY MAXENCE

11107440

0210023 UNTON 5P

CHEMINOTS DIJONNAIS

3

LUCAND CAMILTE

t7t77275

PATIN QUENTIN

11337224

0210023 UNrON Sp CHEMTNOTS OIONNA|S

O21OO18 ARTS MARTIAUX DE CHENOVE

5()æ5 BOURGOGNE , FRANCHE.COMTE

5OOO5 EOURGOGNE. FRANCHE.COMÏT

7

7



,@irl*li't coupE ppB KATA cDK21 2022l18l0712022l

Benjamin kg Féminine {8 Par.)

CHEVIGNY ST SAUVEI]R

MASBAH MALAK

L| 42679

02106304 K D C

3

Argent

pffi=
W'

Bronze

G

SLIMANIINES

11015147

KARATE A

DIION

L

BERNARD CLARA

L1L92296

021OO4O I(ARATE CLUB

SEMUROIS

BOURGOGNÊ

2

MAGNON MYA

11153831

021OO4O (ARATE CLUB

SEMUROIS

gOURGOGNE

3

Bronze

FOIS ALICIA

17239952

TERCHOUN MARINA

11283903

021OO23 UNION SP CHEMINOTS DIIONNAIS

021OO23 UNION SP CHEMINOTS DUONNAIS

5OOO5 BOURGOGNE - FMNCHE.COM] E

5OOO5 BOURGOGNE, FRANCHE.COMIE

5

7

7



couPE PPB COMBAT CDK27 2022 lO8/O7l2O22l

Poussin -20k9 Masculin (L Par.

CHEVIGNY ST SAUVEUR

Bronze

G
5

5

7

7

Çmrxit

Argent

#ffi*W

YOUCIF IBRAHIM SADYN

11310542

O21OO18 ARTS MARTIAUX DE

CHENOVÊ

5OOO5 BOURGOGNE

12 3 3

Bronze



coupE ppB coMEAT cDR212022 (08/01,12012].

CHEVIGNY ST SAUVEUR

Poussin -25kc Masculin (1 Par.)Çr.,l.*tit

332

Bronze

ffi
Bronze

@
Argent

#ffiq"W

CHATELLE NOLAN

11327890

0210630AKDC

SOURGOGNT

5

5

7

7



/%Fmiet coupÊ ppB coMBAT cDR27 2022 lO8/07/2O2Zl

Poussin -25kg Féminine (1Par.)

CHEVIGNY ST SAUVEUR

EENOIT CHLOE

rL2546L4

0210630A(DC

50005 souRGocNE

1

5

5

7

7

Argent

ffitrW
Bronze

G
2 3 3

Bronze



coupE pPB coMBAT CDK27 2022 l08l0ll2022l

CHEVIGNY ST SAUVEUR

Poussin -30k9 Féminine (1 Par

,@Flmi+

332

BronzesBronze

W
Argent

sfiffiq-W

11316648

021OO18 ARTS MARTIAUX DE

CHENOVE

RABHIFIRDAOUS

1

5

5

7

7



coupE PPB coMBAT CùK21- 2022 (08107/2022)

CHEVIGNY SÏ SAUVEUR

Pupille -25k9 Masculin (1Par

r@i.*r*fit

332

Bronze

W
Bronze

@
Argent

ffiuW

1L304226

0210023 UNTON SP

CHEMINOTS DIIONNAIS

FOtS MtLO

5OOO5 BOIJRGOGNE

5

5

7

7



couPE PPB COMBAT CDK27 2022 (08/07/2022)

-25k9 Féminine (1 Par.)

CHEVIGNY 5T SAUVEUR

Çi,lxtir

Bronze

W
Argent

ffi&
W*

SCHEVCHENXO AGAFIA

11324353

0210645 CLUB DE MRATE DE

SAINTE COLOMBE SUR SEINE

5OOO5 AOURGOGNE

12 3 3

Bronze

5

5

7

7



couPE PPB COMBAT CDK212022 lOAlOT/2022],

Féminine {2 Par.)

CHEVIGNY ST SAUVEUR

Çirlxrir

BronzesBronze

{w
5

5

7

7

Argent

#ffieW

ALBUIXECH ELENA

111930'14

O21OO11A LC KARATE

LONGVIC

AOURGOGNT FRANCHE

L

BOUTRON IITOU

11078800

O21OO45 KARATE CLUB

MUSSEEN

BOURGOGNE

2 3 3



rgiffi'*flisË couPE PPB COMBAT CDK272022 (08/01/2022)

Pupille -30k9 Masculin (1 Par

CHEVIGNY ST SAUVEUR

G
5

5

7

7

BronzeoArgent

EL HA]JAJI NADJI DIN

11175584

021OO18 ARTS MARTIAUX DE

CHENOVE

5OOO5 BOURGOGNE

L

CRUZ ESTEBAN

110788{15

0210645 CLUB DE KARATE DE

SAINTE COLOMBE 5UR SEINE

BOURGOGNE

2

RABHI RAYAN

11175571

021OO18 ARTS MARTIAUX DE

CHENOVE

5OOO5 BOUÂGOGNE

3

BACQUET AYMERIC

11198517

0210645 CLUB DE KARAIE OE

SAINTE COLOMBE 5UR SEINE

3



couPE PPB COMBAT CDK27 2022 lO8/07/2O22)

CHEVIGNY ST SAUVEUR

-35k9 Masculin (1 Par

r@mx*'r

332

Bronze

G
Bronze

ffi
Argent

süffiw

W

1L3472L6

O21OO11A L C KARAÏE

LONGVIC

GRAPTIN YANN

50005 Bot_IRGoGNE

5

5

7

7



coupE ppB coMBAr cùK27 2022 lo8/0r12022)

Benjamin -30k9 Masculin (3 Par

CHEVIGNY ST SAUVEUR

rÇrXXt

OUMESNIL SACHA

113s9388

0210630 41( D C

EOURGOGNE

2

ROBERT MATHIS

11003763

O21OO45 KARATE CTIJB

MUSSEEN

BOURGOGNE

Bronze

ffi
Bronze

@
5

5

7

7

Argent

ffiq-W

LUCANO CAMILLE

lLtL127S

0210023 UNTON SP

CHEMINOTS DIIONNAIS

SOURGOCNE

1 3



Çriuit couPE PPB COM BAT CDK27 2022 108/07/2022)

Benjamin -35k8 Masculin (4 Par.)

CHEVIGNY ST SAUVEUR

MZAITISAMI

11088792

0210630A K D C

5OOO5 BOURGOGNE

7

Argent

ffiq\
W-

Bronze Bronze

@@
5

5

7

7

GRIVEY MAXENCE

ttLo7440

0210023 UNTON SP

CHEMINOTS DUONNAIS

2

GAUDIOT ERWAN

10917508

O21OO4O KAMTE CTUB

SEMUROIS

BOURGOGNE

3

GRENIER LEOPOTD

11013848

021OO45 6{RATE CLUB

l\i1USSEEN

AOURGOGNE

3



/«ffi.siiË coupE ppB coMBAr cDK27 2022 {L08/01/2022]

Benjamin -40k9 Masculin (3 Par.)

.HFVIGNY ST SAUVELJR

Argent

#ffie
W-

Bronze Bronze

ææ

5

5

7

7

DOREM(O LIROY

10871636

02106304 K D C

BOURGOGNE

1

CECEN FURKAN

11145960

0210615 MRATE CLUB DE

LANGRES

2

PAIIN QUENTIN

tL33L224

021OO18 ARTS MARTIAUX DE

CHENOVE

BOURGOGNE

3 3



coupE ppB coMBAT cDK27 2022l08l0112022l

CHEVIGNY ST SAUVEUR

min -45kg Masculin (1 Par.)

(griHfË

332

Bronze

ü

Eronze

@
Argent

#ffi§-W

11351281

0210023 UNTON 5P

CHEMINOTS DIJONNAIS

CHASTENEZ ENZO

1

5

5

7

7



coupE ppB coMBAT CDK27 2022 l08l07l2}22l

Benjamin -50k9 Masculin (1Par.)

CHEVIGNY ST SAUVEUR

Bronze

G
Bronze

@
5

5

7

7

f@[i#ir

Argent

dffieW

EL HAJJA]IJALIL DIN

708L2715

O21OO18 ARTS MARTIAUX DE

CHENOVE

5OOO5 BOURGOGNE

12 3 3



@iliun

DA SILVA ENZO

LL2L7208

021OO4O KARATE CLIJ B

SEMUROIS

BOURGOGNE

Argent

ffi*W
Bronze Bronze

@

coupE ppB coMBAT CùK27 2022 108/07/2022\

Benjamin -55k9lMasculin (1 Par.)

CHEVIGNY ST SAUVEUR

2 3 3

5

5

7

7



coupE PPB coMBAT COKZL 2022lÙ8l\7l2Ù22',l

Benjamin -30k9 Féminine (1Par.)

CHEVIGNY ST SAUVEUR

/«rÂHfÊ

332

DE LA TORRE FLAVIE

11105595

02106304 K D C

1

AOURGOGNE

Bronze

@
Bronze

@
Argent

#ffit"wf
5

5

7

7



@mmir couPE PP8 COMBAT CDK212022 (O8|Oÿ2O221

Féminine (3 Par

CHEVIGNY ST SAUVEUR

GOZ LINDA

1r327906

02106304 X D C

50005 Bo!RcoGNE

5

5

7

7

Argent

@
Bronzeo

FOIS ALICIA

11239952

0210023 UNTON SP

CHEMINOTS DI,,ONNAIS

5OOO5 BOURGOGNE

2

ROBINET EVA

11152368

O21OO45 KARATE CLUB

MUSSEEN

BOURGOGNE

3 3

Bronze



coupE pPB coMBAT cDK2r 2022 (08/Ou2O22l

Benjamin -40kg Féminine (3 Par.)

CHEVIGNY ST SAUVEUR

r«ffiHisÈ

Bronze

ffi
Bronze

@
Argent

ffis-W
5

5

7

7

MAGNON MYA

11153831

021OO4O KARATE CLUB

SEMUROIS

AOUÂGOGNE

L

OUCHNID AYA

1L172262

021OO18 ARTS MARTIAUX DE

CHENOVE

BOURGOGNE

2

TERCHOI.]N MARINA

11283903

0210023 UNrON 5P

CHEMINOTS DUÔNNAIS

5OOOSBOUÊGOGNE

3 3



coupE PPB coMBAT CDK212022 (O8lO7/2022],

CHEVIGNY ST SAUVEUR

Benjamin -50k9 Féminine (1Par.)

,@ixlxi't

32

Bronze

@
Bronze

,ffiW
Argent

ffia-W

MASBAH MALAK

aL342ê79

02106304K0C

7

5

5

7

7


